O cronograma da execução do contrato segue para conhecimento (Cronograma

_Zona 05 (SEI nº 2787790)).

2 - qual o valor inicial previsto para a obra e qual o valor atual estimado necessário

até sua conclusão.
Resposta: a Semop informa que o  valor estimado para a execução da obra é de

R$ 17.037.632,10 (Dezessete milhões, trinta e sete mil, seiscentos e trinta e dois reais e dez
centavos). O orçamento final para a licitação da obra será entregue na 6ª etapa, conforme
cronograma (SEI nº 2787790).

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
28/11/2023, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Medida Provisória nº